32 alunni a tariffa preferenziale in quanto la Scuola è 
Centro Esami Trinity n. 60111 come da allegato capitolato. 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, a valere sui costi indiretti da affidare per il corretto 
espletamento dei percorsi formativi è determinato in € 2.604,80 (euro duemilaseicentoquattro/80) IVA 
non applicabile in quanto O.E. straniero. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale e.f. 2024, sull’Attività A.3.20 “Azioni di potenziamento 
delle competenze STEM e multilinguistiche (DM65/23)” voce 3.7.6 che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria.